
BIP Urzędu Gminy Nowa Słupia 03.05.2024 16:08:50

Artykuł pochodzi ze strony: www.nowaslupia.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7304

Zarządzenie Nr 5/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia z dnia 11
stycznia 2021 r.

Podtytuł: w sprawie powołania komisji ds. dokonania oceny wniosków dotyczących realizacji w
2021 roku celu publicznego z zakresu sportu

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z
późn. zm.), art. 27 i 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1133) oraz § 5 ust.4
Uchwały nr XXXI/93/16 Rady Gminy Nowa Słupia z dnia 29 listopada 2016 roku w sprawie określenia warunków i trybu
finasowania rozwoju sportu na terenie Gminy Nowa Słupia (Dz.U. Woj. Święt. z 2016 r. poz. 3849), zarządzam co
następuje:

§1
Powołuję komisję ds. dokonania oceny wniosków o udzielenie dotacji celowej na prowadzenie statutowej działalności
sportowej w 2021 roku, składanych na podstawie uchwały nr XXXI/93/16 Rady Gminy Nowa Słupia (Dz. U. Woj. Święt. z
2016 r. poz. 3849) w składzie:

Agnieszka Lewandowska - przewodnicząca Komisji1.
Ewelina Kozłowska – sekretarz komisji2.
Anna Rola – członek3.

§2
Komisja działa zgodnie z regulaminem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.nowaslupia.bip.jur.pl
http://www.nowaslupia.bip.jur.pl/artykuly/7304

